CHAL. **חמט** i. q. H. Rab. **חמט** et **חמט** Id. et res cuius quis miseretur, ut Liberi. Sch. **חמט** Cilicium, genus vilis vestimenti exterioris. Nedar. 55. 2. **חמט** Propitius. Sch. fo. l. **חמט**.

SYR. **חמט** Collegit, congregavit, coëgit, comportavit, recepit, excepit hospitio, coacervavit. Gen. 6. 21. 1 Par. 23. 28. Psal. 27. 10. Mat. 6. 26. Luc. 12. 17. Conclufit, continuit, contraxit, cohibuit. Psal. 77. 10. Ethpe Passiv. Gen. 15. 14. Jer. 47. 6.

חמט 2 **חמט** 3 **חמט** 4
חמט prim. Comportatio, coacervatio, sarcina, collectio. Exod. 23. 16. et 34. 22. sec. PP. **חמט** Peal. tert. Cortina, tapetum, aulæum. Jud. 4. 18. 2 Reg. 8. 15. quart. Coacervatio, congregatio.

ETH. **חמט**: Olera collegit, sc. carpsit. 2 Reg 4. 39. **חמט**: **חמט**: Acetosa, **חמט**. Exod. 12. 8. **חמט**: Org. Viridis facta est planta. IL. **חמט**: & cum **חמט**: Viriditas, viridis. pec. herba. Psal. 36. 2. et 103. 15. et 146. 9. Mar. 6. 39. Apoc. 6. 8. equus. Psal. 67. 14. **חמט**: Julius, mensis. Scal. d. E. T. 678. **חמט**: **חמט**: Olus, herba. Psal. 36. 2. c **חמט**: Hortus. Joh. 18. 1. Pl. **חמט**: Mat. 13. 32. **חמט**: Chlamys, **חמט**: **חמט**: Hom. **חמט**: Chlamys monachalis.

AR. **חמט**, Fut. I. Portavit, sublatumque gestavit onus in capite, dorso. ccar et **חמט** loci. Gal. 6. 2. radicem. Rom. 11. 18. Erp. Gestavit aliquid super penas, manus. Deut. 32. 11. Psal. 90. 12. Sustulit aliquem. Act. 20. 9; et 21. 36. Erp. et ccar et **חמט** p. Attulit securitatem populo. Psal. 71. 3. Rom. 11. Pertulit epistolans **חמט** 1 Cor. 16. 3. 2, Sustulit ad locum. cc **חמט** nuit. Tulit, pertulitque patienter. cca, aut c **חמט** p. et illius 3, Attribuit, imputavit. et Prædicavit de aliquo. 4, In se recepit, suscepitve, **חמט**, vel **חמט** pro p. 5, ut præ, sponsor. cc **חמט** Onus imposuit; oneravit. Avic. II. 105. 30. corpus cibo. 52. 8. cc **חמט** p. et Jumento imposuit infesso rem. & Supposuit turundi modo alvo fibium, &c. Avic. I. 129. 35. et 240. 36. et 241. 10. 6, Impetum fecit, impetiit pavidum.

lestiam suscepit, sc. Invitus, & cum molestia præ se tulit quid, aut simulavit. et Valdè laboravit in re

ob difficul- **חמט** Gig. 4, Gravis sibi ipsi, ac in- tatem. cc **חמט** quus fuit. VII. i. q. 7, I. Cam. VIII. i. q. 1, I. Cam. hinc Ar. **חמט**, non est possibile, vel ferendum; & **חמט** **חמט**, explicationem ferre potest, sc. interpretationem admittit hic textus. Gig. 2, Sustulit portandum. et Portavit aliquem. 2 Sam. 2. 32. 3, Onus imposuit. et Supposuit, indidit instar glandis in anum. Avic. I. 558. 7. et 574. 17. & 4, Asportavit: pec. impedimenta: et ex mansione discessit. 5, Toleravit aliquem. ccap. 2 Cor. 11. 1. Eph. 4. 2. Apoc. 2. 3. cibum. Avic. II. 52. 9. Patienter tulit, delictum. Exod. 10. 17. Sustulit opprobrium. Psal. 68. 8. certamen. Philip. 1. 30. Erp. Perpeffus fuit aliquid ab alio. cc **חמט**

1 Thess. 2. 14; **חמט** Col. 1. 24. Erp. 6, Agnovit, et pro alio. cc **חמט** & compensavit beneficium. Cam. & Addidit **חמט** Avic. I. 577. 47. 7, I- super illam. cc **חמט** ratus fuit; sc. Mutatus fuit color ejus ob metum, mœrorem, &c. Cam. Gig. 8, Emit camelum ad res è regione una in aliam transportandas. Cam. Gig.

חמט Pl. **חמט** 2 **חמט** Pl. **חמט** 3 **חמט** Pl. **חמט** 4 **חמט** 5 **חמט** 6 **חמט** 7 **חמט** 8 **חמט** f. A 9 **חמט** 10 **חמט** 11 **חמט** 12 **חמט** 13 **חמט**; prim. Act. 7, I. In- ducens, provocans, aliquem ad agendum. 1 Reg. 15. 30. et 16. 19. 2, Act. 8, I. Insistens actionibus. 1 Reg. 14. 16. 3, Act. 9, I. 4, Fructus qui in utero gellatur; Fœtus. Num. 5. 28. vel in arbore, ut Sobani fruticis. Avic. I. 230. 25. Fructus in vertice arboris. it. latentes, uti seq. **חמט**, patentes. Gig. Prov. Ar. **חמט** **חמט** **חמט**, hi fru- ctus non sunt horti deliciarum. Gig. sc. Paradisi: nam ille non evanescit. Cam. 5, Donum. pro Ebr. **חמט**. Excellentia. Gen. 49. 3. Erp. 6, Rugositas in anteriore parte tunice ovalis oculi. Avic. I. 333. 46. et